
Objednávka č. 1/2017 

Ing. Veronika Kašparová 
Veselá 106 
756 51 Zašová 
IČ: 732 78 289 

Zdravotní ústav se sídlem ve 
v Ostravě 

  

 

Na základě cenové nabídky (dohodnuta  sleva) u Vás objednávám odběry a rozbory 
vzorků pitné vody v četnosti a rozsahu dle plánu odběru vzorků včetně případných 
opakovaných odběrů a předávání výsledků do systému PIVO . 
Chtěla bych požádat o zasílání výsledků rozborů vzorků na e-mail:  

Fakturační údaje: 
Ing. Veronika Kašparová 
Veselá 160, 756 51 Zašová 
IČ: 73278289 
DIČ: CZ7562185939 

Děkuji. 

S pozdravem 

Tel:  

Ing. Veronika Kašparová 
tel.  

e-mail:  



 
 
 

Digitálně 

podepsal  
 
 

 
 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

  

Nabídka služeb číslo: 024633 

VYŘIZUJE : 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 

DATUM: 

 
 
 

 

 

Vážená paní inženýrko, 

Ing. Veronika Kašparová 
Veselá 106 
75651 Zašová 
IČ:73278289 D1Č:CZ7562185939 

dovoluji si Vám před ložit cenovou nabídku analýz pitné, surové a vyrobené vody a věřím, že budete s 
naší cenou i službami velmi spokojena. Pokud je rozsah j iný, než je skupina, či jsou při dávány položky 
navíc - nad rámec skupiny ( například navíc kovy, enterokoky, apod. ) je na t yto položky účtována sleva 

. Uvedené ceny v této tabulce jsou již se slevou . Nedošlo k žádné změně cen - cena je stejná 
jako v roce 2016. 

Analýzy 

Položka 

Surová voda - monitorovací rozbor 

Surová voda - monitorovací rozbor, Vyh l. č. 428/2001Sb., 
tab.č . 3 
Mezisoučet 

Surová voda - úplný rozbor 

Surová voda dle vyh l. č. 120/2011, příloha č.13, tabu lka 
č . la - Chemie 
Surová voda dle vyh l. č . 120/2011, příloha č . 13 , tabulka 
č.la - Mikrobiologie 

Mezisoučet 

Vyrobená voda - monitorovací rozbor 

Vyrobená voda - monitorovací rozbor, Vyhl.č. 
428/2001Sb., tab.č . 3 

Chlor volný ve vodách 

Mezisoučet 

Vyrobená voda - úplný rozbor 

Počet 

 

 

 

 

 

Jedn. cena Cena celkem 

Kč Kč 

Kč 

Kč Kč 

Kč Kč 

Kč 

Kč  Kč 

Kč Kč 

 Kč 

Právní vztahy se říd í p řís l ušnými ustanoveními Občanské ho zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínka mi 
zhotovitele, které jsou ned ílnou součást í cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IC: 71009396 
DIC: CV1009396 

Bankovní spojení·  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:  
Fax:  

www.zuova.cz 



o 'i/,// 

.. /,· v"' ~ .... 
o ~ 

N , < . . 
v, ..., 

"' :,. 
.r, «c ,... ~ 

ó J.... < .., 
t"41 " o 

Položka 

Vyrobená voda - úplný rozbor, Vyhl.č. 428/2001Sb., 
tab.č . 2 

Chlor volný ve vodách 
Mezisoučet 

Úplný rozbor pitné vody + různé druhy rozsahů 
pesticidních látek ( rozsahy navíc, - jako akrylamid, 
epichlorhydrin, TOC a vinylchorid, či Clostridium -

budou doúčtovány s  slevou ) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný 

rozsah (mikrobiologie, biologie} 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný 
rozsah (chemie bez pesticidů) 

Pesticidy (pitná voda do 25) 

Chlor volný ve vodách 

Mezisoučet 

Krácený rozbor - bez ovlivnění povrchovou vodou 

(jakékoliv položky navíc -  slevou) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený 

rozsah - mikrobiologie 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č . 5, krácený 

rozsah - chemie 
Chlor volný ve vodách 

Mezisoučet 

Krácený rozbor pitné vody - s ovlivněním povrchovou 

vodou 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č . 5, krácený 

rozsah - povrchový zdroj s ovlivněním povrchovou vodou 

(mikrobiologie) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č . 5, krácený 
rozsah - chemie 

Chlor volný ve vodách 

Mezisoučet 

Radiologie 

Radiologie - Radon 222 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Počet Jedn. cena Cena celkem 

 Kč Kč 

 Kč Kč 

Kč 

 Kč Kč 

 Kč Kč 

 Kč Kč 

 Kč Kč 

,- Kč 

 Kč Kč 

 Kč Kč 

 Kč Kč 

Kč 

 Kč Kč 

 Kč Kč 

 Kč Kč 

Kč 

 Kč Kč 

Právní vztahy se řídí p řís l ušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném zněn í a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkam i 
zhotovitele, které j sou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřen í smlouvy. 

IČ : 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:  
Fax:  

www.zuovacz 
 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 

Radiologie - Objemová aktivita alfa  Kč Kč 

Radiologie - Objemová aktivita beta  Kč Kč 

Mezisoučet Kč 

Odběr a doprava ( doprava je účtována dle ceníku za 
kilometr z nejbližšího pracoviště ZÚ, Odběr je účtován u 
pitné vody- bodový ( vše s  slevou) 
Doprava ( cena za každý 1 km )   Kč  Kč 
Bodový odběr vod (destilované, pitné, odpadní)  Kč Kč 

Časté položky navíc - uvedeno již s  slevou 

Kovy metodou ICP a AAS (1 - 5 prvků současně, cena za 
 Kč Kč 

jeden prvek) - například Mn, K ... - cena uvedena za 1 kov 

Enterokoky kultivačně (základní určení)  Kč Kč 

Ceny jsou uváděny (bez DPH) 

V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečen í jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
- likvidace vzorků . 

- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě jakýchkoliv p ři pomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

Obchodní oddělení 

Právní vztahy se řídí příslušným i ustanoveními Občanského zákoníku v platném zněn í a aktuáln ími Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ : 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojeni:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:  
Fax:  

www.zuova.cz 
 




